Op-
pelik Nachf. Anton Oppelik.
In Budapesta: la A. V . Gold
berger, Bkstein Bemat. iuliu
Leopold (711 Erzsibot-körut).

PREŢUL INSERŢiU NIL0R:
o seria garmond pe o colină
10 banî pentru ö publicare; —
Publicări mai dese după tari«
fft şi Învoială. — RECLAME pe
pagina 3-a o seria 20 banî.

Braşov, Vineri 28 Februarie (13 Martie). 1903.

După tămbăleu.
După fiaseul, ce l’a suferit de

monstraţia lor de Duminecă, pusă
în scenă cu atâta svon şi alaiü pe
stradele Budapestei, independiştii au
rémas fórte plouaţi, nu numai fisi-
cesce, oi şi moralicesce., Ki, firesce,
nu vor se márturisésca fiaseul, nicî
faptul, că au fost traşi pe sf0ră de
socialişti.